این رقابت ها با هدف علاقه مند کردن دانش آموزان به یادگیری در مورد مغز و کارکرد های آن،
پرورش اســتعداد های جوان، استفاده از ایده های نو و هدایت نسل پویای امروز به تحصیل در
حوزه علوم اعصاب، هر ساله در سطح دنیا برگزار می شود.انجمن علوم اعصاب ایران نیز اقدام به
BrainBee برگزاری این آزمون در ایران کرده است و مرحله اول آزمون بین المللی دانش مغز
۲۰۲۳ را در روز ۱۴ بهمن ۱۴۰۱ به صورت آنلاین در سراسر کشور برگزار کرد.در این آزمون
۲۳۰۰ دانش آموز از بیش از ۲۰ استان با یکدیگر به رقابت پرداختند و در نهایت ۵۳ نفر اول این
رقابت از بیش از ۱۵ استان کشور به مرحله دوم این مسابقه راه پیدا کردند.نفرات برتر راه یافته به
مرحله دوم به صورت رایگان در دوره های آمادگی مرحله دوم آزمون شرکت